
UCHWAŁA NR ORN.0007.133.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Olecko w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1696 i 1815) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 11481)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Olecko w roku szkolnym 2019/2020:

1) w przypadku oleju napędowego - 5,08 zł za litr;

2) w przypadku benzyny - 4,97 zł za litr;

3) w przypadku autogazu - 2,29 zł za litr.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, 
poz. 2197, poz. 2248.

Id: A99AA8E0-2AB8-4863-918C-27C9C92F70E0. Podpisany Strona 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




